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■ HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı'na hakaret suçlamasıyla hakkında so- 
ruşturma açılan ve dün gözaltına alınan Zafer Partisi 
Ge- nel Başkanı Ümit Özdağ, dün Adliye’de verdiği ifade 
sonrası serbest bırakıldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın soruşturması 
kapsamında Ankara'da gözaltına alınan ve İstanbul Em- 
niyet Müdürlüğü'ne getirilen Özdağ'ın buradaki işlemle-
ri tamamlandı. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastane-
si'nde sağlık kontrolünden geçirilen Özdağ, İstanbul 
Adliyesi'ne sevk edildi. Ümit Özdağ'ın Çağlayan'daki 
İstanbul Adliyesi'nde savcılıkta verdiği ifadenin ardından 
serbest bırakıldı.

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. İskender Gülle, Burdur 
Gölü’nün son 50 yılda 20 metre 
seviyesinden fazla kayıp yaşadı-
ğını ve alanının yarısını yitirdi-
ğini belirtti. 

Devlet Su İşleri verilerine 
göre, 1974’te 857.44 metre olan 
göl seviyesi, 2024’te 836.65 

metreye düştü. Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü verileri ise yağışlarda 
da ciddi düşüş olduğunu gösteri-
yor.

Gülle, Göller Bölgesi’ndeki 
büyük göllerin de benzer sorun-
larla karşı karşıya olduğunu 
ifade ederek, kuraklığın hidrolo-
jik yapıyı bozduğunu ve bunda 
insan etkisinin büyük payı 

bulunduğunu vurguladı. Özellik-
le gereğinden fazla baraj ve 
yeraltı suyu kullanımı ile değişen 
yağış rejimi, su kayıplarını 
hızlandırdı. 

Gülle, kış ortasında yaşanan 
kuraklık ve sıcak hava koşulları-
nın doğanın dengesinin bozuldu-
ğunun göstergesi olduğunu 
söyledi.

SON 50 YILDA

BİN TON 
ŞEKER 

ÜRETİLDİ

BURDUR ŞEKER FABRİKASI’NDA 
KAMPANYA DÖNEMİ SONA ERDİ

20 METRE
ÇEKİLDİ!
20 METRE
ÇEKİLDİ!

Burdur Gölü’nde su seviyesi, alarm veriyor!..
✒ Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İskender Gülle, Göller Bölgesi’nde-
ki kuraklık sorununa dikkat çekerek Burdur Gölü'nün 50 yıllık süreçte su seviyesinde 20 metreden 
fazla kayıp yaşadığını ve gölün alan ile hacminin yarısını yitirdiğini ifade etti. Gülle, çevredeki sulak 
alanlarda gözlemlenen hızlı düşüşlerin doğada bir şeylerin yolunda gitmediğinin göstergesi olduğu-
nu belirtti. Devlet Su İşleri ve Meteoroloji verileri de bölgedeki kuraklığın ciddiyetini ortaya koyar-
ken, Gülle insan faaliyetlerinin ve değişen yağış rejiminin bu tabloyu ağırlaştırdığına dikkat çekti.

✒ Burdur Şeker Fabrikası’nda 25 Eylül’de başlayan ve 110 gün süren 
2024-2025 kampanya dönemi sona erdi. 
✒ Bu dönemde fabrikada işlenen 576 bin ton pancardan 72 bin 185 
ton şeker, 26 bin 650 ton melas ve 165 bin ton yaş küspe üretildi. 
✒ Burdur, Isparta, Denizli, Antalya, Muğla ve Afyonkarahisar’dan 
gelen pancarlarla gerçekleşen kampanya döneminde 4 bin 588 çiftçi, 
108 bin 620 dekar alanda üretim yaptı. 
✒ Çiftçilere toplam 478 milyon lira ayni ve nakdi avans ödemesi 
yapılırken, yaklaşık 850 milyon liralık pancar bedelinin ise 14 Şubat 
2025 tarihinden itibaren ödenmeye başlanacağı açıklandı.

Burdur'da 
‘ZEHİR’

tacirlerine 
ceza yağdı!

KARTALKAYA’DA FACİA:
66 CAN KAYBI, 51 YARALI!

Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki bir otelde çıkan yangın, yaklaşık 11 saat süren 
müdahaleyle kontrol altına alındı. Yangında 66 kişi hayatını kaybetti, 51 kişi yaralandı.

5’TE

Kozluca'da 
şok operasyon! 

Neler ele 
geçirildi 
neler?..
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■ VALİLİK BASIN

Burdur İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, kaçakçılık ve organize 
suçlarla mücadele kapsamında 
merkez ilçeye bağlı Kozluca 
Köyü’nde bir ihbarı değerlendi-
ren ekipler, şüpheli M.K.’nin 
ikametinde operasyon düzenledi. 
İşte operasyonda ele geçirilenler.

Burdur İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, kaçakçılık ve organize 
suçlarla mücadele kapsamında 
yürüttükleri kararlı çalışmalara bir 
yenisini daha ekledi. 16 Ocak 2025 
tarihinde, merkez ilçeye bağlı 
Kozluca Köyü’nde bir ihbarı 
değerlendiren ekipler, Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde şüpheli 

M.K.’nin ikametinde operasyon 
düzenledi.

Gerçekleştirilen aramada, 
tarihi eser kaçakçılığına ilişkin 
önemli bulgulara ulaşıldı. Şüpheli 
M.K. hakkında adli süreç başlatı-
lırken, operasyonda ele geçirilen 
malzemeler şu şekilde sıralandı:

121 adet sikke
92 adet çeşitli tarihi eser obje
1 adet tarihi eser heykelcik
2 adet dedektör
1 adet 9 mm tabanca (aranma 

kaydı mevcut)
1 adet 7.62 mm yivli tüfek
2 adet av tüfeği (aranma 

kaydı mevcut)

27 adet 7.62 mm yivli tüfek 
fişeği

15 adet 9 mm tabanca fişeği
143 adet av tüfeği fişeği
1 adet bıçak
Jandarma ekipleri, operasyon-

da hem tarihi eser kaçakçılığına 
hem de yasa dışı silah bulundurma 
suçlarına yönelik ciddi bir darbede 
bulundu. Şüpheli hakkında yasal 
işlemler devam ederken, ele 
geçirilen tarihi eserler incelenmek 
üzere ilgili birimlere teslim edildi.

Yetkililer, Burdur’da kaçakçı-
lıkla ve organize suçlarla mücadele 
kapsamında denetim ve operas-
yonların aralıksız süreceğini 
belirtti.

İrili ufaklı 193 ülkeden oluşan Bir(leşmiş (M)illetlerin 
(BM) içinden çıkan ve bu Teşkilâtın tamamını temsil eden, 
daha doğrusu hükmeden, hattâ esir alan 5 (daimi) ül- 
keden biri olan Amerika’yı; yani ‘dediği dedik, çaldığı 
düdük’ ama kendisi güdük olan bir ülkeyi 8 yıldır hem 
manyak, hem de bunak Başkanlar yönettiği bibi, bir 4 yıl 
daha, hem de 2. Kez ve bir 4 yıl daha bunak ve manyak bir 
Başkan olan Donald Trump yönetecek maalesef… ’Maale-
sef’ diyorum, çünkü Emperyalist ABD yıllardır Dünyanın 
Jandarmalığını, güya korumacılığını yapıyor… Ama as- 
lında Ülkesinin yayılmacılığı, Siyonist ve korsan İsrail Dev- 
letinin de bu dünyadaki menfaatine; ancak yalan Dünya-
nın, mazlum insanların ve bilhassa Müslümanların ise 
aleyhine ne gerekirse onu yapıyor! 

 Nedenine nasılına gelince, o da şöyle: 
Dış politika veya dünya siyasetiyle az çok ilgilenen 

herkesin bildiği gibi, Birleşmiş Milletler Teşkilâtı 193 ülke- 
den oluşuyor ve bu 193 ülke içinden seçilen değil çıkarılan 
10’u geçici, 5’i dâimi olmak üzere 15 ülkeden oluşan bir 
Güvenlik Konseyi bulunuyor. 

Kısacası ve açıkçası, Tayyip Erdoğan’ın ‘’Dünya beş- 
ten büyük’’ diyerek diğer 188, hattâ 192 ülkenin hiçbir 
hükmünün olmadığı, hiçbir şeye sözünün geçmediği bir 
sistemin başında astığı astık kestiği kestik olan Amerika 
Bitişik(!) Devletleri (ABD) gibi bir ülke var! Ve bu ülkeyi 4 yıl 
Donald Trump adı altında bir bunak ve manyak yönetir-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ken, son 4 yıldır da yine Joe Biden adında bir başka bunak ve man- 
yak yönetiyordu.  Ve yine herkesin mâlûmu olduğu üzere Amerika-
lılar 5 Kasım 2024 tarihinde yaptıkları bir seçimde Donald Trump 
adlı bunağı tekrar Başkan olarak seçtiler ve Trump da geçtiğimiz 
Pazartesi günü eski-yeni görevini devralarak Siyonist ABD’nin 
Başkanlık koltuğunu 2. kez oturdu. Daha doğrusu, koskoca bir 
Amerika’yı 8 yıl 2 manyağın ve bunağın yönetmesi yetmemiş gibi, 
Amerikalılar Trump gibi bir adamı 2. Kez devletlerinin başına geçir-
diler…

TRUMP’DA DA BİDEN’DE DE DEĞİL ABD GİBİ
BİR ÜLKENİN BAŞKANI, BİR KÖYÜN MUHTARI

BİLE OLMAZ-OLAMAZ OLSA BİLE YÖNETEMEZ
Ben şahsen Biden’ı da Trump’ı da bizim eski-yeni mahallenin 

muhtarlığına veya oturduğumuz sitenin yöneticiliğine aday olsa 
oy-destek vermem… Ki, bizde ve bazı ülkelerde 65 yaşını doldu-
ran bir kapıcı veya odacı  bile, bir odaya ya da kapıya hâkim olama-
yacağından veya yönetemeyeceğinden dolayı re’sen emekli edilir! 
O halde bugünkü yaşı 78 olan, yani emeklilik yaşını 13 yıl önceden 
doldurmuş olan Trump 82 yaşına kadar, bir 4 yıl daha Amerika gibi 
iri bir ülkeyi nasıl yönetecek doğrusu ben bilmiyorum! Ancak 
bilindiği kadarıyla Amerika’yı Başkanlar değil, Pentagon ve CİA 
yönetiyor! Yani ABD’de Başkanlar tasdik-î noter görevi yapıyorlar! 
Ki, bütün bu güçleri de Siyonist Yahudiler yönetiyor…   

AMERİKA 4 YIL DAHA BİR BUNAĞA EMANET!
Amerika’ya gitmediğim görmediğim gibi, Trump’ı da Baydın’ ı 

da bizzat görmedim. Ancak gelişmiş iletişim ve ulaşım vasıtaları 
nedeniyle âdeta küçük bir köy kadar bilinen tanınan ülkelerden 
biri de ABD… Ve yıllarca televizyon kanallarında seyrettiğim iki 
Başkan’ın da hareketleri, hal ve gidişleri duruşları, davranışları, hat- 
tâ bakışları bile normal değil, anormal insan görüntüsü veriyor… 
Amma velâkin, Amerikalılar, değil kendi ülkelerini, Dünyayı bile 
yönetmeye talip olan Başkanlarını seçerlerken bile seçici olmamış-
lar ki, koskoca ülkelerinin yönetimini iki bunak ve manyaktan 
birine daha devretme seçimi yaptılar!  

GAZZE DE ATEŞKES TRUMP’IN SAYESİN DE
SAĞLANSA BİLE, TRUMP’IN MUTLAKA BİR
BAŞKA HİNLİĞİ VARDIR YA DA OLACAKTIR

Atalarımız ‘’Domuz derisinden post, gâvurdan dost olmaz!’’ 
derler, çok ta doğru söylerler… Ki, Siyonist ve Emperyalist gâvurlar 
sıradan gâvurlar değil, azılı ve kendilerinden başkasına hayat 

hakkı tanımayan gâvurlar. Ve 1,5 yıla yakın bir süre devam eden ve 
50-60 binden fazla insanın şehadetine, 100 bine yakın insanın da 
yaralanmasına yol açan İsrail’in Gazze soykırımına durdurduğu 
düşünülen Başkan Trump’ın bence kafasının içinde veya niyetinde 
kesin bir hinlik vardır! O nedenle, o ateşkes anlaşmasına sevinme-
nin yanında fazla güvenmemek gerekir… 

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; dünyanın jandarması, hattâ 
patronu-yöneticisi, dolayısıyla da bir mikser gibi karıştırıcısı duru-
munda olan Amerika Bitişik(!) Devletleri’ni 8 yıldır iki bunaktan biri 
yönetiyor ve bir 4 yıl daha bu iki bunaktan biri olan Donald Trump 
yönetecek… Yani güzelim Dünyayı ajanları, mutemetleri ve ben- 
zer adamları eliyle yöneten, yönetemediği ülkeleri karıştıran 
Emperyalist ABD; Siyonist İsrail’in de yönlendirmesi, hattâ dikte 
ettirmesiyle birlikte bir 4 yıl daha kanla, gözyaşıyla yönetecek ve 
bu kan ve göz yaşları da en çok Müslümanlardan akacak!’ gibi 
gözüküyor. O nedenle ben yazı başlığımda da belirttiğim gibi, 
‘Koskoca Amerika’yı 8 yıldır Trump ve Biden gibi iki manyak ve 
bunak yönetiyor ve bir 4 yıl daha yönetecekler! O halde koy gitsin 
dünyanın ipini diyor, herkese saygılar sunuyorum.    
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AMERİKA GİBİ BİR ÜLKEYİ TRUMP VEYA BİDEN
GİBİ ZAVALLILAR YÖNETİYORSA Kİ, YÖNETİYOR
O ZAMAN SALIVERİN DÜNYANIN İPİNİ GİTSİN!

ALLAH (c.c), PEYGAMBER KORKUSU BİLMEZ
ALÇAKLAR! UNUTMAYIN Kİ, İNTİKAM GECİKİR
AMA ASLA YAŞLANMAZ… Ve KILIÇ KININDAN

ÇIKMADIKÇA, İT SÜRÜSÜ DAĞILMAZ! 
Sultan IV. Murad

DEVLETLERİ YIKAN TÜM HATANIN ALTINDA
NİCE GURURUN GAFLETİ YATAR..!

Yavuz Sultan Selim Han
TARİH DEĞİL, HATALAR TEKERRÜR EDİYOR... Ve
SAVAŞ YALNIZ SINIRLARDA OLMAZ. SAVAŞ BİR
MİLLETİN TOP YEKÜN ATEŞE GİRMESİDİR! EĞER

BU BÜTÜNLÜK SAĞLANMAMIŞSA ZAFER TESADÜFÎ 
YENİLGİ KADERDİR..! Sultan II. Abdülhamid Han

YENİLECEĞİNDEN KORKAN DAİMA YENİLİR!
Yıldırım Bayezid Han

ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

Kozluca'da şok operasyon!
Neler ele geçirildi neler?..



Yarıyıl tatili, çocukların 
aileleri ile daha fazla 
zaman geçirebilecekleri 
15 gün demek. Bu 
zamanı kaliteli şekilde 
değerlendirmek de 
önemli. Peki, öğrenciler 
bu süreyi, ders çalışa-
rak mı yoksa oyun 
oynayarak ve eğlenerek 
mi geçirmeli? İşte, 
uzmanından hem 
öğrencilere hem de 
velilere tavsiyeler...

 Bir dönem boyun-
ca yoğun bir şekilde 
çalıştılar. Ödevler 
yapıldı, sınavlara 
girildi. Artık, milyonlarca öğrenci yarıyıl 
tatiline hazır.

Çocukların yarıyıl tatilini daha verimli 
geçirmeleri için yapılması gerekenleri Ço- 
cuk Gelişimi Uzmanı Emine Ergün TRT 
Haber'e anlattı.

Plan yapılmalı
Çocuk Gelişimi Uzmanı Emine Ergün, 

dinlenmek kadar ödevlerin düzenli yapıl-
masını da söylüyor.

''Yarıyıl tatilinde çocukların dinlenme-
sini istiyoruz, ancak 1. sınıflar 8. sınıflar ve 
12. sınıfların dinlenmesini ve tekrar yapma-
sını öneriyoruz. 1. sınıflar okuma yazmayı 
unutmamak adına düzenli olarak okuma 

yazma çalışması yapmalı, 8. sınıflar LGS’ye 
hazırlandıkları için kendilerine göre 
oluşturdukları program çerçevesinde 
tamam test çözmeye devam etmeli, 12. 
sınıflar YKS'ye hazırlandıkları için kendile-
ri için oluşturdukları program çerçevesinde 
çalışmaya devam etmeli.''

Tatil "istediğini yapabilme 
özgürlüğü" değil

Çocuk Gelişimi Uzmanı Ergün, iyi bir 
planlama ile öğrencilerin hem dinlenebile-
ceğini hem de kaliteli vakit geçirebileceğini 
ifade ediyor.

''Fiziksel aktiviteler, sosyalleşmek için 
gidilen bir takım oyun alanları, akademik 

becerilerle yapılan bir 
takım çalışmalar 
bunların hepsi yarıyıl 
tatilinde doğru şekilde 
harmanlanmalı. 
Yarıyıl tatili sadece 
dinlenilen, eğlenceli 
aktivitelerin olduğu 
bir dönemde değildir, 
yarıyıl tatili sadece 
ödevlerin yapıldığı bir 
ortamda değildir, 
yarıyıl tatilinde ilk 
dönem okulda akade-
mik becerilerin tekrarı 
için küçük küçük 
çalışmalar yapılır, ama 
çoğunlukla dinlenme 
ve eğlenme anlamında 

vaktin geçirildiği bir dönem olarak planla-
nır.''

Ailece vakit geçirmek çok değerli
Geziler ve ev içi etkinliklerin çocuklar-

la iletişimi arttırdığını vurgulayan Ergün, 
''Anne ve babalar çocuklarına vakit ayıra-
bilmeli ancak biliyoruz ki ebeveynlerin çok 
büyük bir kısmı çalışmak zorunda. Anne 
ve babaların birlikte vakit geçirecekleri 
zamanlar çoğunlukla akşam saatleri 
oluyor, genelde gün içinde evde olan 
çocuklar akşam saatlerinde anne ve babala-
rını özlüyorlar, onlarla vakit geçirmek 
istiyorlar, bu geçirilen vakitte süreden çok 
süreç önemli çocuğun da sevdiği anne 

babanın da keyif aldığı etkinliklerle bu 
vakitler değerlendirilebilir.'' diyor.
Ekran içerikleri kontrol edilmeli

Tatilde dikkat edilmesi ve sınır konul-
ması gereken en önemli unsur teknoloji 
kullanımı.

Çocuk Gelişimi Uzmanı Ergün, 
çocukların ekran başında geçirecekleri 
sürenin ayarlanması kadar, içeriklerin 
takibinin de velilere düştüğünü söylüyor.

''Ekran süresi söz konusu olduğunda 
yaş, çarpı 10 dakika süre şeklinde belirttiği-
miz bir formül vardır. Örneğin 6 yaşındaki 
bir çocuğun gün içinde en fazla 1 saat vakit 
ayırmasını önermekteyiz. Ancak yarıyıl 
tatilinde iken bu sürede esnemeler yapıla-
bilir bu esnemeler yapılırken çocuğun 2 
saat kesintisiz şekilde ekrana maruz 
kalması şeklinde yapılmamalı. bir buçuk - 
iki saat gün içerisinde orantılı bir şekilde 
yayılmalıdır.Aynı zamanda yarıyıl tatilinde 
ekrandan herhangi bir video izleyen, 
içeriklere maruz kalan, oyun oynayan 
çocukların hangi içeriklere maruz kaldığı 
aileler tarafından kontrol edilmelidir.''

Tatil dönüşü okula adaptasyon
Ayrıca, tatilin son günlerine yaklaşan 

öğrencinin okula tekrar uyum sağlaması 
zor olabilir.

Ergün, tatilin son günlerinde çocuğun 
yemek ve uyku düzeninin, okul saatine 
uygun olarak ayarlanmasının büyük önem 
taşıdığını söylüyor.

■ TRT HABER
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✒ Yarıyıl tatilinde dengeli bir plan: Hem eğlen, hem çalış
✒ Yarıyıl tatili, yoğun bir eğitim döneminin ardından çocukların hem dinlenme hem de öğrenme sürecini desteklemesi gereken 15 günlük bir 
mola. Çocuk Gelişimi Uzmanı Emine Ergün, bu dönemin doğru planlanmasıyla hem eğlenceli hem de verimli geçirilebileceğini belirtiyor. Tatilin 
sadece oyun ya da dersle sınırlı olmadığını, sosyalleşme, fiziksel aktiviteler ve akademik tekrarların harmanlandığı bir süreç olması gerektiğini 
vurgulayan Ergün, ailelere de bu dönemde çocuklarıyla nitelikli vakit geçirme çağrısı yapıyor.

✒ Ekran süresinden okul dönüşü adaptasyona kadar önemli ipuçları içeren uzman tavsiyeleri, hem çocukların hem de velilerin tatilden en iyi şekil-
de faydalanmalarını sağlayabilir.

Öğrenciler yarıyıl tatilini
eğlenerek mi çalışarak mı geçirmeli?



-

-

-

-

-
-

-

-
 

-
 

-

-

-

-
-

-
-

lik-

-

-

-

-
-

                                                      

-

Sayfa / 4 22 Ocak 2025 ÇarşambaGÜNDEM EKONOMİ



Zafer Partisi Burdur İl Başkanı Sinan Cande-
ğer, Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ümit 
Özdağ’a yönelik yapılan hukuksuz uygulama-
lara sert tepki gösterdi. Candeğer, Burdur 
teşkilatı olarak İstanbul’a giderek Genel 
Başkan Özdağ’a destek vereceklerini duyurdu.

"GENEL BAŞKANIMIZ YALNIZ DEĞİLDİR"
Sinan Candeğer, Zafer Partisi’nin adalet ve 

demokrasi mücadelesinden asla vazgeçmeyece-
ğini belirterek şunları söyledi:

"Zafer Partisi Genel Başkanı’mız Sayın  
Prof. Dr. Ümit Özdağ, demokratik bir ülkede 
asla kabul edilemeyecek yöntemlerle hedef 
alınmıştır. Bu durum, sadece Genel Başkanımıza 
değil, halkımızın adalet ve özgürlük taleplerine 
yapılmış bir saldırıdır. Burdur teşkilatı olarak 
diyoruz ki: Genel Başkanımız yalnız değildir! 
Yanındayız, arkasındayız ve bu mücadelede 
kararlılıkla duracağız."

"DESTEK İÇİN İSTANBUL’A
 YOLA ÇIKIYORUZ"

Candeğer, Burdur teşkilatının Genel Başkan 
Özdağ’a destek için İstanbul’a hareket edeceğini 
açıkladı:

"Burdur İl Başkanlığı olarak, İstanbul’da 
Genel Başkanımızın yanında olmak ve desteği-
mizi göstermek üzere yola çıkıyoruz. Bu müca-
dele, sadece Zafer Partisi’nin değil, adalet, 

demokrasi ve hukukun üstünlüğüne inanan 
herkesin mücadelesidir."

"DEMOKRASİYİ SAVUNMAK İÇİN 
BURADAYIZ"

Candeğer, açıklamasında Türkiye’nin hızla 
otoriterleştiğine dikkat çekerek şu ifadeleri 
kullandı:

"Bugün yaşananlar, ülkemizin demokrasi-
den ve hukukun üstünlüğünden uzaklaştığını 
bir kez daha ortaya koymuştur. Zafer Partisi 
olarak, adaleti savunmaya, hukukun üstünlüğü-
nü korumaya ve halkımızın haklarını savunma-
ya devam edeceğiz. Bu, sadece bugünün değil, 
Türkiye’nin geleceği için verilmiş bir mücadele-
dir."

"HALKIMIZI ADALET VE DEMOKRASİ 
MÜCADELESİNE DAVET EDİYORUZ"

Sinan Candeğer, tüm vatandaşları adalet ve 
demokrasi mücadelesine destek olmaya çağıra-
rak sözlerini tamamladı:

"Tüm halkımızı, haksızlıklara karşı sesini 
yükseltmeye ve demokrasiye sahip çıkmaya 
davet ediyoruz. Zafer Partisi, Genel Başkanımız 
Prof. Dr. Ümit Özdağ liderliğinde, Türkiye’nin 
bağımsızlığı ve adaleti için kararlılıkla mücadele 
etmeye devam edecektir. Genel Başkanımız 
yalnız değildir!"

Burdur’da uyuşturucu davasında 
7 sanığa ceza yağdı

Burdur’da 'Uyuşturucu Madde Ticareti Yapma 
ve Sağlama' suçundan yargılanan 7 kişi, 12 yıl 
6 ay ile 30 yıl arasında değişen hapis cezalarına 
çarptırıldı. 

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nün 31 
Aralık gecesi kent merkezinde durdurduğu iki 
araçtaki M.T., M.Ö. ve O.A.'nın üzerlerinde ve 
evlerinde yapılan aramalarda sentetik kannabi-
noid enjekte edildiği değerlendirilen yaklaşık 
26.000 kullanımlık kâğıt parçası, 464 gram 
metamfetamin, 40,42 gram skunk, 66 ecstasy 
hap, hassas terazi, 2 ruhsatsız tabanca ve bu 
tabancalara ait 39 fişek, uyuşturucu madde 
ölçümü ve kullanımına yarayan muhtelif 
aparatlar ele geçirildi. Operasyonu genişleten 
ekipler 5 kişiyi daha gözaltına aldı.

Burdur 2'inci Ağır Ceza mahkemesinde 7 
sanığın tutuklu bir sanığın ise tutuksuz yargı-
landığı karar duruşmasında mahkeme heyeti 
sanıklara ceza yağdırdı. Uyuşturucu Madde 
Ticareti Yapma ve sağlama suçlarından tutuklu 
yargılanan ve son sözleri sorulan sanıklar 
suçsuz olduklarını ve beraatlerini talep etti.

Mahkeme heyeti tutuklu sanıklardan 
M.T.’yi 22 yıl 6 ay hapis, 45 bin lira adli para 
cezası, M.Ö.'yü 30 yıl hapis 60.000 lira adli para 
cezası, O.A.'yı 18 yıl 9 ay ve 37.500 lira adli para 
cezası, H.A.'yı 22 yıl 6 ay  hapis ve 45 bin lira 
adli para cezası, S.S.S.'yı 30 yıl hapis 60.000 TL 
adli para cezası, E.Ç.'i 28 yıl 1 ay 15 gün hapis ve 
56 bin 240 lira adli para cezası, K.T.'yi ise 12 yıl 6 
ay hapis ve 25 bin lira hapis cezası ile cezalan-
dırdı.

Tutuksuz sanık H.G. ise 'Kullanmak için 
uyuşturucu veya uyarıcı madde satın alma, 
kabul etme, bulundurma' suçundan beraat etti.
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■ HABER MERKEZİ

■ KADRİYE ÇETİN

TÜM KİMLİKLERİ İÇEREN RENKLİ BÖLÜCÜ IRAK ANAYASASI
Mart 2003’te ABD kitle imha silahları bahanesiyle Irak’ı işgal etti. Saddam yöneti-

mi devrildi. Saddam asıldı. ‘Saddam zulmünden kurtuluyoruz’ coşkusuyla inanılmaz 
bir belanın kuyusuna düştüklerinden habersiz halk Saddam heykellerini yıktı. 
ABD’nin bombalarla getirdiği ‘demokrasi’ye inandı. Milyonlarca Iraklı öldürüldü, 
yaralandı. Yüzbinlerce Müslüman kadına tecavüz edildi, insanlara yapılan işkenceler 
hafızalara kazındı. Ardından Irak resmen, anayasayla bölündü. Kuzey Irak Bölgesel 
Yönetimi adıyla Kürdistan kuruldu. Petrol zengini Irak’ın ekonomisi çöktü. ‘Tüm kim- 
likleri içeren renkli Irak anayasası’ emperyalistlerin dışında hiç kimsenin derdine çare 
olmadı. Günümüzde 17 yıl sonra bile ülkenin birinci gündemi mezhep ve etnik ayrış- 
malar olarak yaşanmaktadır. Halk fakirliğin girdabında, ekonomi perişanlığın çıkma-
zında debelenip durmaktadır.

Irak’ta mevcut durumu, Irak işgalini yaşamış bir Iraklıdan dinleyerek aktaran 
deneyimli gazeteci İsmet Özçelik şöyle ifade ediyor.

SADDAM VİDEOLARI 
“Irak’ta işler eskisinden kötü. 
Hâlâ elektrik sıkıntısı var. 
Tam anlamıyla kara düzen hâkim. 
İhalelerde alınan komisyonlar… 
Yüzde 50’lere dayandı. 
Birileri çok zenginleşti. 
Ama Irak halkı yoksullaştı. 
Paralar körfez ülkeleri bankalarında. 
Herkes Saddam’ı arar oldu.” 
SURİYE SONRASI 
“Suriye’de Esad yönetiminin yıkılışı… 
Saddam’ın yıkılışını anımsatıyor. 

İkisini de Amerika yıktı. 
O gün sevinenler bugün üzüntülü. 
Size durumu anlatan bir bilgi vereyim. 
Bugün Irak’ta en çok paylaşılan video… 
Saddam’ın mahkemedeki savunmaları 
Herkes hayranlıkla izliyor. 
3 çocuğum var. 
Yaşları 15, 18, 20. 
Onlar Saddam dönemini yaşamadı. 
Videoları izliyorlar. 
Sürekli bana sorular yöneltiyorlar. 
Ben de yıkılışını alkışlayanlardandım. 
Cevap verirken utanıyorum.”

ÖZÜMLENMİŞ RAYS’IN KEHANETİ LİPYA TOPRAKLARINDA
20 Ekim 2011’de de önce iç cephesi karıştırılan, çıkan iç savaş şartlarında Fransız, 

İngiliz emperyalist uçaklarınca bombalanan Libya’da Kaddafi devrildi. Linç edilerek 
öldürüldü. Sonrasında ülke ikiye bölündü. Esas iç savaş Kaddafi’nin ölümünden sonra 
yaşandı. O gün bu gün Libya’da sular bir türlü durulmadı. Ve geleceği hala belirsizliği-
ni korumaktadır. 

Bu iki örnek bile Suriye’nin başına geleceklerin habercisiydi. 
Özümlenmiş melez Rays’ın kehaneti işlemekteydi.
Emperyalizm, hiçbir ülkeye ve millete demokrasi, barış, hürriyet getirmez. 

Bunun tarihte örneği yoktur. Tam tersine emperyalist müdahale savaş, kaos, demok-
rasi ve hürriyetlerin ayaklar altına alındığı bir ortam, kan ve gözyaşı demektir.

Yıllarca İran’la birlikte Filistin davasında İsrail aleyhtarı tutumlarından vazgeçme-
yen Suriye, Batı Asya’da emperyalizmin ve onun jandarması İsrail Siyonizmi’nin baş 
hedefi oldu. Her somut durumda kahraman Filistin halkının yanında yer aldı. 

TÜRKİYE, IRAK, İRAN, SURİYE’DE KUKLA
KÜRDİSTAN-2. İSRAİL DEVLETİ İNŞASI: BOP’UN ÖZÜDÜR

BOP’un özü Türkiye, Irak, İran ve Suriye’den toprak parçaları kopararak kukla 
Kürdistan adı altında 2. İsrail’i kurmaktır. Bu amaca ulaşmak için emperyalistler, Arap 
baharı fırtınasından yararlanarak Irak ve Libya’yı iç savaşlar çıkararak ya da bizzat işgal 
ederek parçaladı.

Irak’ın kuzeyinde kukla Kürdistan’ı kurdu. Bu arada bu bölgede güçten ve çaptan 
düşmüş olan PKK terör örgütüne alan açtı, olağanüstü kuvvetlenmesini sağladı.

TRUMP: “IŞİD’İ OBAMA VE HİLERİ KILİNTIN KURDU”
Ancak Irak’ın ve Libya’nın bölünmesini müteakiben sıra Suriye’ye 2011 yılında 

geldi. ABD’nin yeni devlet başkanı Tramp’ın 2016 yılında Barak Obama ve Hileri 
Klintın'ın kurduğunu itiraf ettiği IŞİD ve benzeri on binlerce teröristi ülkeye sokarak iç 
savaş başlattığı, daha açıkçası saldırdığı Suriye’de 13 yıl ülkenin altını üstüne getirdi. 
En verimli toprakların ve petrolün bulunduğu kuzeyinde ve kuzeydoğu bölgesinde 
PKK-YPG terör örgütüne on binlerce TIR silah ve mühimmatla donatarak kukla bir 
terör devleti kurdurma çabası içine girdi.

       DEVAM EDECEK

Fatih ÖZCAN

DENEME- Suriye 
meselesi -2
Suriye’de 

gerçekte ne oldu?

Zafer Partisi Burdur Teşkilatı’ndan;

Sinan Candeğer: “Bugün verilen
mücadele, Türkiye’nin geleceği içindir”

Burdur'da ‘ZEHİR’
tacirlerine ceza yağdı!

ÜMİT ÖZDAĞ’A TAM DESTEK!
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■ AA

Bolu Kartalkaya Kayak Merke-
zi'ndeki bir otelde çıkan yangın, 
yaklaşık 11 saat süren müdaha-
leyle kontrol altına alındı. 
Yangında 66 kişi hayatını kaybet-
ti, 51 kişi yaralandı.

Köroğlu Dağları'nın zirvesin-
de yer alan merkezdeki bir otelde 
henüz belirlenemeyen nedenle 
çıkan yangını söndürmek için 
Bolu, Düzce, Kocaeli, Sakarya, 
Karabük, Zonguldak, Bartın ve 
Ankara'dan sevk edilen çok sayıda 
ekip alevlere müdahale etti.

Söndürme çalışmalarına 
itfaiye, sağlık, AFAD, UMKE, 
jandarma komanda ve orman 
bölge müdürlüklerine bağlı ekip 
ve araçlar katıldı.

İtfaiye erlerinin merdivenli 
sepetli araçlarla ulaştığı 12 katlı 
oteldeki çalışmalar üst katlarda 
yoğunlaştı.

Bazı tatilcilerin yangın 
esnasında kaçmak için çarşafları 
birbirine bağlayarak camlardan 
sarkıttığı görüldü.

Bolu Kartalkaya'daki bir 
Otel'de, dün saat: 03.30'da çıkan 
yangın faciaya neden oldu. 
Yangının ardından olay yerinde 
açıklamada bulunan İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, "66 canımızı 
kaybettik, 51 vatandaşımız 
yaralandı" diye konuştu. Cumhur-
başkanı Erdoğan yayınladığı 
mesajda, "Bizim de ilk andan beri 
ilgili kurumlarımız vasıtasıyla 
yakından takip ettiğimiz ve 

soruşturmaların derhâl başlatıldığı 
bu elim hadiseden etkilenen tüm 
kardeşlerime ve Bolu'muza geçmiş 
olsun dileklerimi iletiyorum" dedi. 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
yangınla ilgili 6 Cumhuriyet 
savcısı görevlendirildiğini, 5 
kişilik bilirkişi heyeti oluşturuldu-
ğunu bildirdi.

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan da, 4 başmü-
fettiş görevlendirildiğini açıkladı. 
Yangının 4'üncü kattaki restoran 
bölümünde başladığı ve üst 
katlara sıçradığı belirtildi. Söndür-
me çalışmasının devam ettiği 
otelde odaların tek tek kontrol 
edildiği öğrenildi. Ahşap mimari-
ye sahip otelin çökebileceği 
uyarısında da bulunuldu.

66 CANIMIZI KAYBETTİK, 
51 YARALI

Yangın 11'inci saatte kontrol 
altına alınırken, emniyet yetkilile-
ri, büyük bölümü ahşap mimariye 
sahip otelin çökebileceği uyarısın-
da bulundu.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
bakanlarla birlikte gittiği Kartalka-
ya'da olay yerinde yaptığı açıkla-
mada, "66 canımızı kaybettik, 51 
vatandaşımız yaralı. Olayla ilgili 
soruşturma titizlikle devam 
ediyor" dedi.

İTFAİYE VE YARDIM 
EKİPLERİ SEVK EDİLDİ

AA'da yer alan habere göre 
sabahın ilk saatlerinde alevlerin 

yükseldiği otele, yapılan ihbar 
üzerine kent merkezi, ilçeler ve 
çevre illerden çok sayıda itfaiye, 
AFAD, UMKE ve sağlık ekibi ile 
helikopter sevk edildi.

SÖNDÜRME ÇALIŞMASI 
11 SAAT SÜRDÜ

Yangın nedeniyle otelde 
kalanlar bir yandan tahliye 
edilirken, ekiplerin geniş çaplı 
yangını söndürme çalışması 
devam etti. Otelde kalan bazı 
vatandaşların, çarşafları birbirine 
bağlayıp candan sarkıtarak 
yangından kaçış anı da kameralara 
yansıdı. Yangın, 11 saatlik bir 
çalışmayla söndürüldü.

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN'DAN 
MESAJ

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan yaptığı payla-
şımda, "Bolu Kartalka-
ya’da bulunan bir otelde 
meydana gelen yangın-
da hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet niyaz 
ediyor, yaralılarımıza 
acil şifalar diliyorum. 
Bizim de ilk andan beri 
ilgili kurumlarımız 
vasıtasıyla yakından 
takip ettiğimiz ve 
soruşturmaların derhâl 
başlatıldığı bu elim 
hadiseden etkilenen 
tüm kardeşlerime ve 

Bolu’muza geçmiş olsun dilekleri-
mi iletiyorum" dedi.

İLK AÇIKLAMA 
VALİ AYDIN'DAN GELDİ

Bolu Valisi Abdülaziz Aydın, 
sabah: 07.30'da yaptığı ilk açıkla-
mada, 234 civarında misafirin 
kaldığı otelde, gece 03.27 sıraların-
da ilk belirlemelere göre yangının, 
restoran katında çıktığını söyledi. 
Alevlerin buradan yayıldığını 
aktaran Vali Aydın yangında, ilk 
belirlemelere göre 10 kişinin 
yaşamını yitirdiğini, 32 kişinin de 
yaralandığını açıkladı.

"YANGIN RESTORAN 
KISMINDA ÇIKTI"

Aydın, hastanede tedaviye 
alınan yaralılardan birçoğunun 
durumunun ağır olduğunu da 
sözlerine ekledi. Vali Aydın, 
yangının, otelin 4’üncü katındaki 
restoran bölümünde başladığı, üst 
kattaki katlara sıçradığının üzerin-
de durulduğu, kesin çıkış nedeni-
nin yapılan çalışmaların ardından 
netlik kazanacağını söyledi.

ODALAR TEK TEK
 KONTROL EDİLDİ

Vali Aydın, ekiplerin ölü ve 
yaralı olma ihtimaline karşın 
odaları tek tek kontrol ettiğini 
ifade etti.

KARTALKAYA’DA FACİA:
66 CAN KAYBI, 51 YARALI!

✒ Bolu Kartalkaya'da bir Otel'de çıkan yangın sonrası İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve diğer bakanlar açıklama yaptı. Yerlikaya yangında 66 kişinin hayatını kaybettiğini 51 kişinin 
de yaralandığını duyurdu. Yerlikaya ayrıca, "Adli soruşturma başlatıldı. Bir ihmal varsa bunların hepsinin sonucu ortaya çıkacak. Hata ihmal ne varsa hem adli hem idari gereği 
yapılacak" ifadelerini kullandı. Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy da, "Otelin 2021 ve 2024 yılında denetimleri yapılmış ve yangın yeterlilik ruhsatları talep edilmiş. Bugüne 
kadar itfaiye tarafından yangın yeterliliği ile ilgili olumsuz bir durum tarafımıza yansımadı" dedi. Bakan Ersoy, otelde iki adet yangın merdiveni olduğunu da kaydetti...
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Burdur Şeker Fabrikası’nda 
2024-2025 kampanya dönemi 
sona erdi.

Burdur Şeker Fabrikası’n-
da 25 Eylül’de başlayan ve 110 
gün süren 2024-2025 kampan-
ya dönemi sona erdi. 70'inci  
kampanya döneminde işlenen 
576 bin ton pancardan 72 bin 
185 ton şeker, 26 bin 650 ton 
melas, 165 bin ton yaş küspe 
üretildi.

950 personelin görev 
yaptığı Burdur Şeker Fabrika-
sı’nda Burdur, Isparta, Denizli, 
Antalya, Muğla, ve Afyonkara-
hisar’a bağlı 26 ilçe 161 köyde 
108 bin 620 dekar alanda 4 bin 
588 çiftçi pancar ekimi yaptı. 
Çiftçilere yıl içerisinde 478 
milyon lira ayni ve nakdi 
avans ödemesi yapıldı. 

14 Şubat 2025 tarihinden 
itibaren yaklaşık 850 milyon 
lira pancar bedeli ödenmeye 
başlayacak.

GÜNDEM

■ E. SELCAN TUNCEL

✒ Burdur Şeker Fabrikası’nda 25 Eylül’de 
başlayan ve 110 gün süren 2024-2025 
kampanya dönemi sona erdi. 
✒ Bu dönemde fabrikada işlenen 576 bin 
ton pancardan 72 bin 185 ton şeker, 26 
bin 650 ton melas ve 165 bin ton yaş 
küspe üretildi. 
✒ Burdur, Isparta, Denizli, Antalya, Muğla 
ve Afyonkarahisar’dan gelen pancarlarla 
gerçekleşen kampanya döneminde 4 bin 
588 çiftçi, 108 bin 620 dekar alanda 
üretim yaptı. 
✒ Çiftçilere toplam 478 milyon lira ayni 
ve nakdi avans ödemesi yapılırken, yakla-
şık 850 milyon liralık pancar bedelinin ise 
14 Şubat 2025 tarihinden itibaren öden-
meye başlanacağı açıklandı.

576 BİN TON PANCAR İŞLENDİ,
72 BİN TON ŞEKER ÜRETİLDİ

BURDUR ŞEKER FABRİKASI’NDA KAMPANYA DÖNEMİ SONA ERDİ
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Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. İskender Gülle, “Burdur 
Gölü, yarım asırlık bir dönemde 
20 metrenin üzerinde bir seviye 
kaybı ve alan ve hacminin 
yarısını kaybetmiş durumda. 
Çevredeki akarsu ve göllerin 
kuruyor olması, seviyelerinin 
hızlı bir şekilde düşüyor olması 
bize bir şeyler anlatıyor. Doğada 
bir şeyler yolunda gitmiyor.” 
dedi.

Devlet Su İşleri Genel Müdür-
lüğü’nün verilerine göre, Burdur 
Gölü’nün su seviyesi 1974 yılının 
Mayıs ayında 857.44 metre ile en 
yüksek seviyesine ulaştı. Ancak 
2024 yılı Aralık ayında yapılan 

ölçümde bu rakamın 836.65 
metreye kadar gerilediği belirlen-
di. Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü’nün yağış ölçümleri verilerine 
göre ise Burdur’da 2023 yılında 
metrekareye 556.1 kilogram yağış 
düşerken, bu rakam 2024 yılında 
427.5 kilogram olarak ölçüldü.

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. İskender Gülle, Göller Bölge-
si’ndeki kuraklıkla ilgili Burdur 
Gölü kıyısında basın mensupları-
na açıklamalarda bulundu.

“Göller Bölgesi’nin sulak alanla-
rı, büyük göllerinin su seviyesin-
de çok büyük kayıplar var”

Gülle şunları söyledi;
“Güzel güneşli bir günde 

aslında bir tezatı yaşıyoruz. Şu 
anda kışın ortasındayız. Bu 
bölgede kışın en sert geçmesi 
gereken, en yoğun yağış görmemiz 
gereken bir mevsimde, aylardayız. 
Fakat görüldüğü üzere yazdan 
kalma bir gün adeta ve bir ilkba-
har havası yaşıyoruz. Bu aslında 
bazılarımızın hoşuna gidebilir 
fakat çevre için, doğa için şu anda 
içerisinde bulunduğumuz manza-
ra hiçte güzel bir manzara değil. 
Özellikle son yıllardaki normalin 
altında gördüğümüz yağış azalma-
ları başta sulak alanlar olmak 
üzere bütün çevreyi etkiliyor. İşte 
Göller Bölgesi’nin sulak alanları, 
büyük gölleri, Eğirdir Gölü, 
Beyşehir Gölü, Burdur Gölü’müz 
görüldüğü üzere su seviyesinde 

çok büyük kayıplar var. Özellikle 
Burdur Gölü açısından bakacak 
olursak her zaman değindiğimiz 
gibi yarım asırlık bir dönemde 20 
metrenin üzerinde bir seviye kaybı 
ve alan ve hacminin yarısını 
kaybetmiş durumda. Tabi bu 
aslında bir gösterge. 

“Doğada bir şeyler 
yolunda gitmiyor”

Çevredeki akarsu ve göllerin 
kuruyor olması, seviyelerinin hızlı 
bir şekilde düşüyor olması bize bir 
şeyler anlatıyor. Doğada bir şeyler 
yolunda gitmiyor. Bu yolunda 
gitmeyen şey de; doğanın kan 
damarları olan hidrolojik yapı 
gittikçe bozuluyor. Tabi bunda 
doğrudan insan etkisi çok fazla. 

Bu bölgede yıllardır su akarsular 
üzerine kurulmuş olan gereğinden 
fazla barajlar, göletler, yine 
ihtiyaçtan fazla acımasızca çekilen 
yeraltı suları, bizim hidrolojik 
yapıyı bozmamızdaki başlıca 
etken oldu. Fakat işte 2000’li 
yılların başında hissetmeye 
başladığımız yağış rejimindeki 
değişim şu anda bulunduğumuz 
noktada inanılmaz bir düzeye 
ulaştı. Tahminlere göre bu yıl daha 
iyi geçmesini beklediğimiz bir kış 
mevsimi görüldüğü üzere henüz 
kış bitmedi ama şu anda her 
tarafın kar olması gerekiyordu. 
İnanılmaz derecede bir kuraklık, 
kış kuraklığı yaşıyoruz.”

■ ŞADİYE ÜNAL

SON 50 YILDA 20 METRE ÇEKİLDİ!

✒ Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İskender Gülle, Göller Bölgesi’ndeki kuraklık sorununa dikkat çekerek Burdur 
Gölü'nün 50 yıllık süreçte su seviyesinde 20 metreden fazla kayıp yaşadığını ve gölün alan ile hacminin yarısını yitirdiğini ifade etti. Gülle, çevredeki 
sulak alanlarda gözlemlenen hızlı düşüşlerin doğada bir şeylerin yolunda gitmediğinin göstergesi olduğunu belirtti. Devlet Su İşleri ve Meteoroloji veri-
leri de bölgedeki kuraklığın ciddiyetini ortaya koyarken, Gülle insan faaliyetlerinin ve değişen yağış rejiminin bu tabloyu ağırlaştırdığına dikkat çekti.

Burdur Gölü’nde su seviyesi, alarm veriyor!..

Prof. Dr. Gülle:
“Doğada bir şeyler 
yolunda gitmiyor”


